Повышение
производительности       стр. 1
и снижение
расходов                            стр. 2
с помощью
Системы
унифицированных
коммуникаций

в случае рассрочки!
*Ориентировочная цена.
Условия и сроки приведены
на web-сайте www.cisco.ru
Для получения более
подробной информации
обращайтесь к партнерам
Cisco. Список партнеров
приведен на web-сайте
Укажите модели Cisco Unified IP-телефонов и их количество
Продукт Описание Фото Кол-во Цена ИТОГО
Подключение телефонов
CP-7906G
SW-CCME-UL-7906 IP-телефон Cisco 7906G + лицензия $275
CP-7911G IP-телефон Cisco 7911G, встроенный
SW-CCME-UL-7911 коммутатор Ethernet для подключения $375
компьютера + лицензия
CP-7931G IP-телефон Cisco 7931G, встроенный
SW-CCME-UL-7931 коммутатор Ethernet для подключения $525
компьютера + лицензия
CP-7941G IP-телефон Cisco 7941, встроенный
SW-CCME-UL-7941 коммутатор Ethernet для подключения $545
компьютера + лицензия
CP-7961G IP-телефон Cisco 7961G, встроенный
SW-CCME-UL-7961 коммутатор Ethernet для подключения $645
компьютера + лицензия
CP-7970G IP-телефон Cisco 7970G, встроенный
SW-CCME-UL-7970 коммутатор Ethernet для подключения
компьютера, цветной дисплей, $890
сенсорный экран + лицензия
SW-IPCOMM-E1 Программный IP-телефон Cisco